garantindo atendimento contínuo, especializado e seguro. 

6 - ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO (ART. 18, §10, INCISO VI, DA 

LEI 14.133/2021) 

A pesquisa de preço foi feita no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e o valor 
estimado médio da vaga é: mensal é de R$ 5.308,74 (cinco mil trezentos e oito reais e setenta 
e quatro centavos) e anual de 63.704,88 (sessenta e três mil setecentos e quatro reais e oitenta 
e oito centavos). 

Cotação Objeto Vaga VALOR 
Mensal 

https://pnep.gov.br/app/editais/46634598000171/2025/694  01 R$ 5.902,87 

Devido ao acompanhamento realizado pela equipe 
do CREAS do município de Tietê para a família da 

Sra.